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W piątek iławscy policjanci rozpoczęli działania pn. „Bezpieczny weekend - ostatni weekend
wakacji”. Akcja trwa od 26 sierpnia od wczesnych godzin porannych do 28 sierpnia. 

Nad bezpieczeństwem wszystkich uczestników ruchu w tym czasie czuwać będzie większa
niż zazwyczaj liczba policjantów ruchu drogowego i prewencji.

W ostatni weekend wakacji należy spodziewać się wzmożonego natężenia ruchu na drogach
wyjazdowych oraz dojazdowych do i z miejscowości wypoczynkowych oraz dużych miast. Dlatego o
bezpieczeństwo na drogach dbać będzie zwiększona liczba policjantów ruchu drogowego i
prewencji. 

- Kierowcy mogą spodziewać się w ten weekend
częstszych kontroli drogowych - zapowiada st. asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej



Policji w Iławie. - Mundurowi szczególną uwagę zwrócą
na kierujących, którzy popełniają wykroczenia
stanowiące główne przyczyny wypadków drogowych,
czyli tych, którzy przekraczają dozwoloną prędkość,
wyprzedzają w miejscach niedozwolonych, w sposób
niezgodny z przepisami, jak też kierowców
wymuszających pierwszeństwo przejazdu. Oprócz tego
policjanci zwrócą szczególną uwagę na stan
trzeźwości kierujących oraz sposób przewożenia
pasażerów, szczególnie dzieci. Będą również
sprawdzać stan techniczny pojazdów.

Pamiętajmy jednocześnie o tym, że nasze bezpieczeństwo w dużej mierze zależy od nas samych, w
tym od naszej kultury jazdy, stanu psychofizycznego, prędkości, zachowania ostrożności oraz
stosowania zasady ograniczonego zaufania na drodze.

Policjanci apelują o:

zachowanie rozwagi podczas jazdy i przestrzeganie przepisów ruchu drogowego, w
szczególności stosowanie się do ograniczeń prędkości, respektowanie praw pieszych, a także
niewsiadanie za kierownicę po spożyciu alkoholu lub środków działających podobnie;
odpowiedzialność użytkowników dróg nie tylko za siebie, ale także za życie i zdrowie innych
uczestników ruchu drogowego;
wysoką kulturę jazdy i wzajemny szacunek.
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